
Soutěž o CD To nejlepší z Konopiště

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 10 Květen 2011 23:55

  Už tuto sobotu, 14. května, rozkvete v přírodním areálu na Konopišti Folkový kvítek, v pořadí
20. ročník dětské autorsko-interpretační soutěže. Vystoupení finalistů bude zpestřeno účastí
mnoha hostů. Těšit se můžete například na Pouta, Načas, Jarret, Kamelot, Nezmary, Honz
u Nedvěda
, 
Berušky
, 
Hromosvod
, 
Vladimíra Mišíka
, 
Fleret
, 
Čechomor 
a mnoho dalších. Nově se bude udělovat titul Osobnost Folkového kvítku, kterou volí
návštěvníci 
internetových stránek festivalu.
Zde najdete i veškeré potřebné informace o programu a soutěžících. Ano, milí čtenáři, jestliže
se vám už stýská po festivalech pod širou oblohou, zabalte si nutnou výbavu pro absolvování
celodenního programu a hurá na Konopiště. A předtím ještě vyhrajte cédéčko, které vám
připomene písničky nastupující folkové generace z Folkových kvítků z let 2001 –2010. Stačí,
když jako  první správně odpovíte na naše otázky do diskuse.

1.Kolik skupin a kolik sólistů bude soutěžit v letošním finále Folkového kvítku?  
2. Které osobnosti jsou nominovány na titul Osobnost Folkového kvítku?  
3. Jak se přesně jmenuje CD, o které dnes soutěžíte?  

 1 / 1

http://www.folkovykvitek.cz

